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Zapisnik 7. seje Upravnega odbora Društva upokojencev Škofja Loka, ki je bila  dne 28. februarja 2024 ob 11.30. uri v sejni sobi Društva na Partizanski cesti 1
Začetek seje ob 11.30 uri
Prisotni člani UO: mag. Miha Ješe, Vesna Čadež, Nežka Fojkar, Nevenka Mandić Orehek, Irena Ropret Pipan, Cveta Škopelja, Milica Habjan, Rudi Zadnik, Patricija Žumer, Nada Somrak
Drugi prisotni: Tatjana Hribernik, Miro Duić.
Opravičeno odsotni: Borjana Koželj,
1. Potrditev dnevnega reda
2. Potrditev zapisnika 6. redne seje in 1. korespondenčne seje UO
3. Ukrepi za izboljšanje poslovnega rezultata
4. Priprave na Zbor članov
5. Potrditev prejemnikov priznanj DU Škofja Loka v letu 2024
6. Potrditev inventurnega zapisnika
7. Dogovor o vizualni ureditvi prostorov DU Škofja Loka
8. Razno

Ad 1. Potrditev dnevnega reda
Na dnevni red ni bilo pripomb.
Sklep: Dnevni red potrjen.

Ad 2. Pregled zapisnika 6. redne seje in 1. korespondenčne seje
Na zapisnika ni bilo pripomb. 
Sklep: UO Društva upokojencev  Škofja Loka potrjuje zapisnik 6. seje  in 1. korespondenčne seje.

Ad 3. Ukrepi za izboljšanje poslovnega rezultata
Predsednik Miha Ješe je seznanil člane UO DU Škofja Loka z zelo slabim predhodnim poslovnim rezultatom DU za leto 2023 s predvidoma 9.500 EUR izgube in je predlagal takojšnje ukrepe. Izguba je bila enkrat višja od predvidene.
Razlaga in predvideni ukrepi so v prilogi zapisnika.
Sklep: UO Društva upokojencev Škofja Loka določa za mesec marec 2024 in naprej nadomestilo prevozov v višini 0,21 EUR za kilometer. Pogodbi za pevovodji zbora Vrelec in Mavrica je potrebno dopolniti z obvezo mesečnega fakturiranja njunega dela.
Povečati je treba disciplino pri izstavljanju računov. Računi, ki ne bodo izstavljeni pravočasno, bodo zavrnjeni. Vse nabave naj se vršijo preko naročilnice.

Ad 4. Priprava na zbor članov 
Kot prilogo so člani UO prejeli predlog dnevnega reda Zbora članov. 
M. Duić bo sklical sejo Nadzornega odbora 13.3.2024, na sejo bo vabljen tudi predsednika DU.
Dne  20.3.2024 bo še seja UO.
Sklep: UO Društva upokojencev potrjuje naslednji dnevni red Zbora članov, ki bo v petek, 22. marca 2024 ob 17.00 uri v večnamenskem prostoru OŠ Škofja Loka mesto
1. Sprejem poslovnika o delu Zbora članov DU Škofja Loka 
2. Sprejem dnevnega reda
3. Izvolitev organov Zbora članov: delovni predsednik Rudi Zadnik, člana Vesna Čadež, Irena Ropret Pipan
Overovatelja zapisnika: Milica Habjan, Nežka Fojkar
Verifikacijska komisija: Nada Somrak – predsednica, Jože Čadež – član, en član bo določen naknadno
Ob prihodu se člani vpišejo, predlagani sta dve vpisni mesti.
4. Poročilo o delu DU  v letu 2023 
Predsednik Miha Ješe pripravi poročilo
5. Poročilo o finančnem poslovanju DU v letu 2023 
Računovodkinja Tatjana Hribernik pripravi poročilo
6. Poročilo verifikacijske komisije
7. Poročilo nadzornega odbora 
Predsednik Miro Duić pripravi poročilo
8. Razprava o poročilih in sprejem poročil
9. Program dela in finančni načrt DU za leto 2024
Predsednik Miha Ješe pripravi program dela, finančni načrt in ukrepe za izboljšanje finančnega poslovanja Društva. 
10. Podelitev priznanj DU
Skladno s 4 točko dnevnega reda
      11.  Zaključki Zbora članov
Podrobna razprava na tč.9 bo na seji UO 20.3.2023
R. Zadnik: Povabiti je treba goste, C. Škopelja naj preveri lanski seznam. Vabimo jih preko e-pošte, oglasnih desk in spletne strani.
Za nabavo pijače je zadolžen R. Zadnik.

Ad 5.  Potrditev prejemnikov priznanj DU Škofja Loka v letu 2024
Predsednik komisije za priznanja Miro Duić je po sklepu seje Komisije za priznanja predstavil predlog prejemnikov priznanj DU Škofja Loka za leto 2024.
Pisno priznanje s področja Starejši za starejše prejmejo: Marija Čerin, Marija Vilfan, Dorena Kumerener, Metka Tomažin, Anica Jugovic.
Od pevske skupine Mavrica prejmejo priznanja: Iva Kogovšek, Franc Jesenovec, Marjeta Štrekelj.
Drugi predlogi: Danica Žlebir Zavrl,  Bojan Buden, Nada Somrak, Jurij Štancer.
Predlog za Malo plaketo: Jožica Anželj
Predlog za Veliko plaketo za leto 2023: Ferdo Pozvek
Na predlog predsednika DU podelimo pisne zahvale za aktivno delo pri selitvi društva v nove prostore:
Rudi Zadnik, Adi Kočar, Matjaž Loboda, Franci Bradeško.
T. Hribernik je za podelitev Zahvale predlagala še Franca Prezlja.
V. Čadež je dala pobudo na PZDU, da skrajšajo časovna obdobja za možnost pridobitve priznanj PZDU.

Po razpravi je bil sprejet naslednji

Sklep: UO Društva upokojencev Škofja Loka potrjuje vse zgoraj predlagane  prejemnike priznanj za leto 2023. Vsi predlagatelji priznanj, naj pripravijo tudi kratko obrazložitev.

Ad 6. Potrditev inventurnega zapisnika
Predsednik inventurne komisije Rudi Zadnik je predstavil inventurni zapisnik. R. Zadnik je poroča, da je komisija pregledala prostore.  Zaradi selitev je ca 50 stvari odpisanih, skupna vrednost odpisa bo podana naknadno.  Finančno oceno potrdimo 20.3.2024 na naslednji seji UO. Razprave ni bilo.
Sklep: UO Društva upokojencev Škofja Loka potrjuje inventurni zapisnik za leto 2023.

Ad 7. Dogovor o vizualni ureditvi prostorov DU Škofja Loka 
Predsednica umetniškega sveta Minka Mlakar je pripravila predlog postavitve sli v prostorih društva. Tudi v dvorani bi lahko pripravili prostor za razstavo slik, zadevo naj preveri umetniški svet.
Sklep: UO Društva upokojencev Škofja Loka potrjuje koncept vizualne ureditve prostorov.

Ad 8. Razno
V.  Čadež je poročala o seji PZDU.
· Kotizacija za športna srečanja bo pri večini srečanj 20 EUR. Racionalizirati je treba stroške.
· Pereč je upad članstva v društvih, zato je veliko društev, ki ne vedo, kako naprej. Primanjkuje prostovoljcev, ki bi v društvih delali. V maju načrtujejo srečanje predsednikov društev zaradi izmenjave izkušenj, kako pridobiti nove člane.
· PZDU in ZDUS plačujemo po 0,50 EUR/člana. PZDU predlaga dvig prispevka za njihovo članstvo na višino 0,60 EUR.
N. Mandić Orehek je predlagala dvig naše članarine. V.Čadež pravi, da imajo nekatera društva članarino 10 EUR.
O višini članarin  bo UO sklepal 20.3.2024.
M. Ješe je posebej poudaril, da je smisel društva v organizaciji dogodkov, ne pa celotno financiranje vseh dejavnosti. Zato je treba razmišljati o lastni udeležbi na dogodkih. N. Mandić Orehek je kot dober primer predstavila strelsko društvo, ki ima visoko članarino (70 EUR), pa prijavnine na dogodke plačujejo sami.
R. Zadnik je omenil kuhinjo na hodniku, ki je v lasni Osnovne šole Jela Janežiča. Ob njihovi selitvi v matično šolo predlaga odkup. UO je soglasno podprl predlog.


Seja je bila zaključena ob 12.30  uri.                                                                                                                                                                                                                                         

Zapisala Patricija Žumer
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